
021 Letohrad – Týniště nad Orlicí 
Vážení cestující, provozovatel dráhy SŽDC, s.o. informuje, že v uvedených termínech proběhnou denní 
výluky traťové koleje na trati č. 021 v úseku Letohrad – Žamberk. Dopravce České dráhy, a.s. proto musí 
přistoupit k následujícím opatřením: 
 

(JABLONNÉ NAD ORLICÍ –) 
LETOHRAD – ŽAMBERK 

 
 

Datum konání: ve dnech 1., 2., 13. – 15. května 2019 vždy od 8:50 
hod. do 18:15 hod. 
 

Náhradní autobusová doprava je po dobu výluky zavedena za vlaky: 
Sp 1952, 1954, Sp 1956, Os 5158 (W), Sp 1958 v úseku Letohrad – 
Žamberk, 
Os 5156 (W) v úseku Jablonné nad Orlicí – Žamberk, 
Sp 1949, 1951, 1953, 1955 (W), 1957 v úseku Žamberk – Letohrad. 
 
Opatření ve vlacích se službou 1., ~, ^: 
 

Služby 1., ~, ^ nejsou zajištěny v autobusech náhradní dopravy zajištěny. 
 

Opatření ve vlacích se službou c, a: 
 

Služby c, a nejsou zajištěny v autobusech náhradní dopravy. 
 
 

 

Předpokládané zpoždění regionálních vlaků může dosáhnout cca 10 minut. 
 

Umístění zastávek náhradní autobusové dopravy: 
Zastávka ČD Náhradní umístění zastávky 
Jablonné nad Orlicí před staniční budovou 
Verměřovice BUS zastávka „Verměřovice, žel. zast.“ 
Letohrad před staniční budovou 
Letohrad BUS zastávka “Letohrad, nám.”, 
Lukavice v Čechách BUS zastávka “Lukavice, dol.” 
Žamberk BUS zastávka „Žamberk, Silnice” 
Žamberk před staniční budovou 
 

Omlouváme se za vzniklé potíže při cestovaní. 


